
Zarządzenie Nr 75/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 21 września 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

, WÓJT, 

C Antoniianusi Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 75/2018 Wójta Glwiy z dnia 21 września 2018 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdz ia ł Paragraf T r e ś ć Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 11 969 548,00 0.00 11 969 548,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11 717 048,00 0,00 11 717 048.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 1 200.00 10 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 190 054,00 - 1 200,00 1 188 854,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 065 300,00 0,00 3 065 300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427 300,00 0,00 427 300.00 

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 2 000,00 59 500.00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 785,00 - 2 000,00 3 785.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 223 742,00 0,00 1 223 742,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 213 642,00 0.00 1 213 642,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 - 15 000,00 55 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 662,00 15 000,00 84 662,00 

900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 12 022 622,00 0,00 12 022 622,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 126 171,00 0,00 1 126 171,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 4 000,00 62 000,00 

Razem: 86 543 983,50 0,00 86 543 983,50 

WÓJT . ^ 

Antoni fafiUsz Piechoski 

BeSTia 
Strona 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 75/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 21 września 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 600 - korekty planu wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Marianka; 

- dział 700 - przeniesienie planu pomiędzy paragrafami dotyczy wydatków na regulacje stanu 
prawnego nieruchomości gminnych; 

- dział 754 - wydatki na zakup materiałów do remontu pomieszczeń garażowych samochodów 
strażackich; 

- dział 900 - korekta planu wydatków dotyczących modernizacji oświetlenia ulicznego. 

WÓJT 
— ' . ' 

^ntęnł fanusz Piechoski 
y 


